АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2017

№ 485

Об утверждении Порядка списания с учета  и
восстановления  в учете задолженности  по
денежным обязательствам перед бюджетом
Суровикинского  муниципального
района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Волгоградской области  от 10 мая 2017 г. N 228-п  «Об утверждении Порядка списания с учета  и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам перед областным бюджетом»  и в целях совершенствования правового регулирования вопросов списания с учета  и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок списания с учета и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом Суровикинского муниципального района  Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района  по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания и  подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                             И.В. Дмитриев
2